

ACHIZITIONAT MATERIALE

I.D.: 87255873

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,63 RON - 925,63 RON

Descriere: 1. Lavabila 2 buc x 97.47= 194.94 ron 2. Pigment 4 buc x 17.22= 68.87 ron 3. Glet 2 buc x 35.31= 70.62 ron 4. Vopsea alba 2 buc x 21.00= 42.00 ron 5. Diluant 1 buc x 14.60= 14.60 ron 6. lavabila 1 buc x 45.37= 45.37 ron 7. Trafalet 3 buc x 20.16= 60.48 ron 8. Pensula 3 buc x 6.30=18.9 ron 9..Trafalet 1 buc x 14.70=14.70 ron 10..Rigips 12.5 mm 0.5 buc x 36.99=18.49 ron 11.. Glet 5 kg 1 buc x 14.28= 14.28 ron 12.. Vopsea 1 buc x 37.86= 37.86 ron 13. Trafalet 1 buc x 14.70 = 14.70 ron 14. Maturi nuiele late 10 buc x 11.76 ron =117.60 15. Maturi sorg 3 buc x 16.00= 48.00 ron 16. Lavabila vopsea 1 buc x 69.80= 69.80 ron 17. Plinta 4 buc x 12.61= 50.44 ron 18. Pensula 2 buc x 5.47= 10.94 ron 19. Diluant 1 buc x 13.04= 13.04 ron
